РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Перечня муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»,
 предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов

 малого и среднего предпринимательства

Принято на 56 заседании                                                                         №  327
Городской Думы второго созыва                                                            от 28.04.2012 г.

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», руководствуясь ст.ст. 14, 51 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, Уставом  муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»,  Дума Железногорск-Илимского городского поселения
РЕШИЛА:

        1.   Утвердить   Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования  «Железногорск-Илимское городское поселение», предназначенного для  передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам   малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

        2.   Считать утратившим силу Решение Думы Железногорск-Илимского городского поселения № 291 от 28.11.2011г. «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования  «Железногорск-Илимское городское поселение», предназначенного для  передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам   малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
        3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».
        4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по муниципальной собственности.
 И.о. Главы муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское

поселение»

  П.В. Кравченко
Приложение

     к решению Думы

от 28.04.2012г. № 327
Перечень муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»,

 предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

                                      малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местоположение имущества
	Характеристика объекта
	Примечание

	1
	нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

г. Железногорск-Илимский, квартал 6, дом 5А, помещение 8
	Нежилое помещение,

расположенное на первом этаже пятиэтажного кирпичного жилого дома, 1969 года постройки общей площадью   75,2 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права

38 АД 207199
выдано 09.09.2010г.

	2
	нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

г. Железногорск-Илимский, квартал 6, дом 5А, помещение 10
	Нежилое помещение,

расположенное на первом этаже пятиэтажного кирпичного жилого дома, 1969 года постройки общей площадью   53,2 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права

38 АД 2207307
выдано 09.09.2010г

	3
	нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

г. Железногорск-Илимский, квартал 6А, дом 5А, помещение 14
	Нежилое помещение,

расположенное на первом этаже пятиэтажного крупнопанельного жилого дома, 1979 года постройки, общей площадью   18,1 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права

38 АД 207196
выдано 09.09.2010г.

	4
	нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

г. Железногорск-Илимский, квартал 6А, дом 5А, помещение 15
	Нежилое помещение,

расположенное на первом этаже пятиэтажного крупнопанельного жилого дома, 1979 года постройки, общей площадью   73 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права

38 АД 207189

выдано 09.09.2010г.

	5
	нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

г. Железногорск-Илимский, квартал 6А, дом 8, помещение 16
	Нежилое помещение,

расположенное на первом этаже пятиэтажного крупнопанельного жилого дома, 1986 года постройки общей площадью 72,8 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права

38 АД 207188

выдано 09.09.2010г.

	6
	нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

г. Железногорск-Илимский, квартал 8, дом 8, помещение 1
	Нежилое помещение,

расположенное на первом этаже пятиэтажного крупнопанельного жилого дома, 1977 года постройки, общей площадью 17,7 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права
38 АД 207191 выдано 09.09.2010г.

	7
	нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

г. Железногорск-Илимский, квартал 8, дом 8, помещение 2
	Нежилое помещение,

расположенное на первом этаже пятиэтажного крупнопанельного жилого дома, 1977 года постройки, общей площадью 18,9 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права

38 АД 207192
выдано 09.09.2010г.

	8
	нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

г. Железногорск-Илимский, квартал 8, дом 8, помещение   3
	Нежилое помещение,

расположенное на первом этаже пятиэтажного крупнопанельного жилого дома, 1977 года постройки, общей площадью 17,8 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права
38АД 207193
выдано 09.09.2010г.

	9
	нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

г. Железногорск-Илимский, квартал 8, дом 19, помещение   4
	Нежилое помещение,

расположенное на третьем этаже пятиэтажного крупнопанельного нежилого здания, 1996 года постройки, общей площадью 640,1 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права
38АД 319984

выдано 20.12.2010г.

И.о. Главы муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское

поселение»

 П.В. Кравченко
Рассылка: дело, Дума, КУМИ.